



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Matt & Co ApS

Fugdalen 16, 8680 Ry

CVR-nr. 40 60 32 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Tom Matthiesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Matt & Co ApS Fugldalen 16 8680 Ry CVR-nr.: 40 60 32 55 Stiftet: 20. juni 2019 Hjemsted: Ry Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Matthiesen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	JA Invest ApS, Ry ByMunk ApS, Ry
Kapitalinteresse	Many Digital A/S, Tranbjerg J



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.504	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	369.960
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.650
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.125	0
Resultat før skat	235.371	375.609
2 Skat af årets resultat	158	-771
Årets resultat	235.529	374.838
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	124.838
Disponeret fra overført resultat	-14.471	0
Disponeret i alt	235.529	374.838



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.406.110	20.635.497
4	Kapitalinteresse	11.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.406.110</u>	<u>20.635.497</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.406.110</u>	<u>20.635.497</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>146.904</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>146.904</u>
	Likvide beholdninger	<u>98</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>98</u>	<u>146.906</u>
	Aktiver i alt	<u>19.406.208</u>	<u>20.782.403</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	9.986.093	7.592.611
Overført resultat	8.453.763	12.891.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	18.729.856	20.773.631
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	655.852	1
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.352	8.772
Gældsforpligtelser i alt	676.352	8.772
Passiver i alt	19.406.208	20.782.403

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	4.852.324	12.766.182	226.000	17.884.506
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	124.838	250.000	374.838
Årets op- og nedskrivning	0	2.740.287	0	0	2.740.287
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.592.611	12.891.020	250.000	20.773.631
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-6.809.084	0	0	-6.809.084
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.471	250.000	235.529
Årets op- og nedskrivning	0	-2.694.682	0	0	-2.694.682
Nedskrivning af dagsværdi vedrørende ByMunk					
ApS efter omstrukturering	0	-5.426.792	0	0	-5.426.792
Overført fra overført resultat	0	5.426.792	-5.426.792	0	0
Udloddet fordring vedrørende ByMunk ApS efter					
omstrukturering	0	12.901.254	0	0	12.901.254
Overført til overført resultat	0	-12.901.254	12.901.254	0	0
Opskrivning vedrørende omstrukturering pba.					
oprindelig kostpris	0	11.897.248	-11.897.248	0	0
	<u>40.000</u>	<u>9.986.093</u>	<u>8.453.763</u>	<u>250.000</u>	<u>18.729.856</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.125	0
	<u>2.125</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	771
Regulering af tidligere års skat	-158	0
	<u>-158</u>	<u>771</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	13.042.886	13.042.886
Kostpris 31. december 2022	<u>13.042.886</u>	<u>13.042.886</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	7.592.611	4.708.364
Årets regulering	-12.229.387	2.884.247
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-4.636.776</u>	<u>7.592.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.406.110</u>	<u>20.635.497</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Matt & Co ApS
JA Invest ApS, Ry	100 %	7.319.113	216.664	7.311.459
ByMunk ApS, Ry	100 %	1.094.651	665.378	1.094.651
		<u>8.413.764</u>	<u>882.042</u>	<u>8.406.110</u>

Dagsværdier er baseret på selskabernes underliggende aktiver, der er indregnet til dagsværdi. JA Invest ApS optager sine aktiver til dagsværdi, og gælden er i forbindelse med indregning ligeledes opgjort til dagsværdi. ByMunk ApS er indregnet til værdien af egenkapitalen, der anses for dagsværdien.



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>13.701.171</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>13.701.171</u>	<u>0</u>
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-2.701.171</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.701.171</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>11.000.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Many Digital A/S, Tranbjerg J	42,52 %	4.316.753	-3.664.309

Many Digital A/S er indregnet til dagsværdi på baggrund af generelle markedsvilkår og uafhængige koncerneksterne indikationer på kapitaltilførsel. Seneste aflagte årsrapport er pr. 31. december 2021.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


